
Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van de

leges 2016

 

 
De raad van de gemeente Hilvarenbeek,

gezien het voorstel van het college,

gelet op de Gemeentewet;

besluit:

1. vast te stellen de eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van de leges

2016:

Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van de leges 2016

Artikel I
Hoofdstuk 2 van titel 3 van de bij de legesverordening 2016 behorende tarieventabel wordt als volgt

gewijzigd:

Hoofdstuk 2 Organiseren evenementen of markten

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen van een

vergunning voor het organiseren van een evenement als bedoeld in artikel 2:25 van de Algemene

plaatselijke verordening (evenementenvergunning), indien het betreft:

3.2.1

€ 73,00een regulier evenement (A-evenement)3.2.1.1

€ 340,00een evenement met een verhoogd risico (B-evenement)3.2.1.2

€ 8200,00een risico evenement (C-evenement)3.2.1.3

€ 73,00Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen van een

vergunning voor het organiseren van een snuffelmarkt als bedoeld in artikel 5:23 van de Algemene

plaatselijke verordening

3.2.2

Artikel II
De bepalingen die ingevolgde deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van heffing hebben

voorgedaan.

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is de eerste dag na publicatie.

Artikel IV
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging legesverordening 2016.

Besloten in zijn openbare vergadering van 4 februari 2016.

De raad,

voorzitterraadsgriffier

de heer R.F.I. Palmende heer G.J. de Ruiter

Nr. 69221

GEMEENTEBLAD 31 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Hilvarenbeek.

Gemeenteblad 2016 nr. 69221 31 mei 20161


